SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

1 – RETIFICAR os “CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS PARA AS PROVAS OBJETIVAS” do Anexo I para o cargo de Procurador Jurídico
referente aos “CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS”:

Onde se lê:

- Constituição Federal de 1988.

LEIA-SE:

- Constituição Federal de 1988 - Título I: Dos Princípios Fundamentais; Título II: Dos Direitos e Garantias Fundamentais;
Título III - Capítulo IV: Dos Municípios e Capítulo VII: Da Administração Pública.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 03 de fevereiro de 2023.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas

Presidente do SAAE